

## **Kecon Ejendom ApS**

Industrivej 34  
4230 Skælskør  
CVR-nr. 25094212

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Benny Langkjær Egesø

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kecon Ejendom ApS  
Industrivej 34  
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25094212  
Hjemsted: Skælskør  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Benny Langkjær Egesø, direktør  
Bjarne Kristensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 186 t.kr. og en egenkapital på 553 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen skal ses i lyset af den indgåede renteswap, der afdækker realkreditlån i selskabets ejendom. Renteswappen har en negativ værdi på 0,2 mio.kr., der er indregnet under regnskabsposten "Anden gæld".

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.262.897</b>	<b>1.333</b>
Af- og nedskrivninger		(372.087)	(372)
<b>Driftsresultat</b>		<b>890.810</b>	<b>961</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(754.432)	(961)
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.378</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	3	50.076	(4)
<b>Årets resultat</b>		<b>186.454</b>	<b>(4)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.454	(4)
		<b>186.454</b>	<b>(4)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.516.542	15.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>15.516.542</u>	<u>15.888</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.516.542</u>	<u>15.888</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.539	86
Periodeafgrænsningsposter		17.605	18
<b>Tilgodehavender</b>		<u>103.144</u>	<u>104</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.877</u>	<u>16</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>112.021</u>	<u>120</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.628.563</u>	<u>16.008</u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	5	126.000	126
Overført overskud eller underskud		426.740	50
<b>Egenkapital</b>		<b>552.740</b>	<b>176</b>
Udskudt skat	6	115.216	112
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>115.216</b>	<b>112</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.611.129	4.016
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.348.830	1.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.557.600	8.736
Anden gæld		420.000	420
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>13.937.559</b>	<b>14.454</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	592.706	589
Bankgæld		0	12
Anden gæld		430.342	665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.048</b>	<b>1.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.960.607</b>	<b>15.720</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.628.563</b>	<b>16.008</b>
Personaleomkostninger	1		
Finansielle instrumenter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	50.110	176.110
Værdireguleringer	0	243.815	243.815
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(53.639)	(53.639)
Årets resultat	0	186.454	186.454
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>426.740</b>	<b>552.740</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	301.879	445
Renteomkostninger i øvrigt	<u>452.553</u>	<u>516</u>
	<b><u>754.432</u></b>	<b><u>961</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(53.639)	0
Ændring af udskudt skat	83.642	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(80.079)</u>	<u>4</u>
	<b><u>(50.076)</u></b>	<b><u>4</u></b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>19.546.169</u>	<u>682.868</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.546.169</u></b>	<b><u>682.868</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.657.540)	(682.868)
Årets afskrivninger	<u>(372.087)</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(4.029.627)</u></b>	<b><u>(682.868)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.516.542</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	126	126.000
	<b>126</b>	<b>126.000</b>

### 6. Udskudt skat

Den skyldige udskudte skat består af midlertidige forskelle på hhv. materielle aktiver, prioritetsgæld og fremførte skattemæssige underskud.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	405.706	402	3.611.129	1.997.734
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	187.000	187	1.348.830	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.557.600	0
Anden gæld	0	0	420.000	0
	<b>592.706</b>	<b>589</b>	<b>13.937.559</b>	<b>1.997.734</b>

### 8. Finansielle instrumenter

Kecon Ejendom ApS har benyttet finansielle instrumenter, såsom renteswaps. Til afdækning af Kecon Ejendom ApS' langfristede renterisiko har selskabet benyttet sig af renteswap. Værdien af renteswappen udgør 245 t.kr. (2016: 489 t.kr.) og reguleringer indregnet under egenkapitalen udgør 190 t.kr. (2016: 183 t.kr.)

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>9. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	803.367	883.699
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>803.367</b>	<b>883.699</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

## Noter

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld og gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, samt stillet ulimiteret selvskyldnerkaution over for søsterselskabets engagement med pengeinstitutter med samlet gæld på 4.453 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nom. 2.908 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og finansielle instrumenter.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og andre anlæg udgør henholdsvis 15.517 t.kr. og 0 t.kr.

### **11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Kecon Holding ApS ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### **12. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Kecon Holding ApS, Industrivej 34, 4230 Skælskør
